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Résultats 4eme Trophée de la Vienne Eau Libre 

Dimanche 14 Septembre 2014 - Lac de St Cyr 

 

500m 

 

Poussines 

TIERCE Inès 2003 SPN 8'17''00 

BARRET Salomé 2003 CNN 10'05''87 

MEME Anna 2003 SPN 12'20''28 

GUIFFIER Lily 2003 SPN 12'21''96 

GRELIER Inès 2003 SPN abandon 

 

Poussins 

LAURENT Théo 2003 SPN 11'40''63 

BOUE  Léo 2003 CNN 11'48''15 

COMMIN Mathieu 2003 SPN 12'07''58 

GUELOU Malo 2003 SPN 12'17''90 

 

Benjamines 

BACONNET Camille 2001 SPN tri 8'34''18 

DJOUDI Inès 2002 SPN 11'37''90 

BIGNET  Cléo 2002 SPN 11'41''16 

 

Benjamins 

GAUTIER Arthur 2001 SPN 7'57''33 

BRILLOUET Noah 2002 SPN 8'11''37 

VIOLEAU Tom 2001 ASPTT 8'28''69 

GUILLARD Maxence 2001 ASPTT 8'29''24 

ANDRE Thimothé 2001 Rochefort 9'33''59 

DUPUIS Adrien 2001 SPN 9'52''93 

MEHEUX Loïc 2002 USC 10'43''03 

 

Minimes Filles 

LIAUD Thelma 1999 SPN tri 8'32''14 

 



Minimes Garçons 

MOINE Casimir 1999 SPN 7'05''60 

LIMOUSIN Tristan 2000 SPN 7'32''93 

MAROLEAU Thomas 2000 Rochefort 7'43''63 

GARANDEAU Florian 1999 Rochefort 8'27''31 

BARRET Tom 2000 CNN 9'20''96 

COINTRE Valentin 2000 CNN 10'06''37 

 

Cadettes/Juniors/Seniors 

PRADO Sophie 1988 SPN 8'03''37 

GRIGNARD Roxane 1998 SPN 8'09''97 

GAUTIER Juliette 1998 SPN 8'10''68 

MOINE Sacha 1996 SPN 8'35''91 

RADO Pauline 1981 CNN 10'49''16 

BERTRAND M-France 1954 SPN 11'12''12 

SIMON Cathy 1958 CNN 13'08''86 

 

Cadets/Juniors/Seniors 

GALAND Alexis 1994 SPN 7'05''21 

MOUAHID Romain 1998 SPN 7'06''09 

AABKARI Reyan 1996 SPN 7'15''88 

ALLARD Nicolas 1994 SPN 8'09''06 

TERRASSIN Thibaud 1998 CNJC 8'21''85 

MAYJONADE Philippe 1956 Dph Ch 8'23''96 

ROCHAIS Morgan 1975 SPN tri 8'45''87 

SENNAVOINE J-Frédéric 1977 Dph Ch 8'48''59 

GUYONNEAU Cyril 1979 TCG79 8'54''62 

BERTHE Laurent 1984 SPN tri 10'07''28 

MARTIN Romain 1997 SPN tri 10'07''73 

JIMBLET Nicolas 1977 CNN 10'31''72 

MASSON Gil 1968 Dph Ch 10'54''19 

SENNAVOINE Bernard 1953 Dph Ch 13'59''68 

 

 

 

 

 

 



Classement Général Dames - 500m 

PRADO Sophie 1988 SPN 8'03''37 

GRIGNARD Roxane 1998 SPN 8'09''97 

GAUTIER Juliette 1998 SPN 8'10''68 

TIERCE Inès 2003 SPN 8'17''00 

LIAUD Thelma 1999 SPN tri 8'32''14 

BACONNET Camille 2001 SPN tri 8'34''18 

MOINE Sacha 1996 SPN 8'35''91 

BARRET Salomé 2003 CNN 10'05''87 

RADO Pauline 1981 CNN 10'49''16 

BERTRAND M-France 1954 SPN 11'12''12 

DJOUDI Inès 2002 SPN 11'37''90 

BIGNET  Cléo 2002 SPN 11'41''16 

MEME Anna 2003 SPN 12'20''28 

GUIFFIER Lily 2003 SPN 12'21''96 

SIMON Cathy 1958 CNN 13'08''86 

GRELIER Ines 2003 SPN abandon 

 

 

Classement Général Messieurs - 500m 

GALAND Alexis 1994 SPN 7'05''21 

MOINE Casimir 1999 SPN 7'05''60 

MOUAHID Romain 1998 SPN 7'06''09 

AABKARI Reyan 1996 SPN 7'15''88 

LIMOUSIN Tristan 2000 SPN 7'32''93 

MAROLEAU Thomas 2000 Rochefort 7'43''63 

GAUTIER Arthur 2001 SPN 7'57''33 

ALLARD Nicolas 1994 SPN 8'09''06 

BRILLOUET Noah 2002 SPN 8'11''37 

TERRASSIN Thibaud 1998 CNJC 8'21''85 

MAYJONADE Philippe 1956 Dph Ch 8'23''96 

GARANDEAU Florian 1999 Rochefort 8'27''31 

VIOLEAU Tom 2001 ASPTT 8'28''69 

GUILLARD Maxence 2001 ASPTT 8'29''24 

ROCHAIS Morgan 1975 SPN tri 8'45''87 

SENNAVOINE J-Frédéric 1977 Dph Ch 8'48''59 

GUYONNEAU Cyril 1979 TCG79 8'54''62 

BARRET Tom 2000 CNN 9'20''96 

ANDRE Thimothé 2001 Rochefort 9'33''59 

DUPUIS Adrien 2001 SPN 9'52''93 



COINTRE Valentin 2000 CNN 10'06''37 

BERTHE Laurent 1984 SPN tri 10'07''28 

MARTIN Romain 1997 SPN tri 10'07''73 

JIMBLET Nicolas 1977 CNN 10'31''72 

MEHEUX Loïc 2002 USC 10'43''03 

MASSON Gil 1968 Dph Ch 10'54''19 

LAURENT Théo 2003 SPN 11'40''63 

BOUE  Léo 2003 CNN 11'48''15 

COMMIN Mathieu 2003 SPN 12'07''58 

GUELOU Malo 2003 SPN 12'17''90 

SENNAVOINE Bernard 1953 Dph Ch 13'59''68 

 

 

1000m 

Poussines 

TIERCE Inès 2003 SPN 15'22''27 

 

Benjamines 

GILOT Eva 2002 SPN 15'23''92 

BACONNET Camille 2001 SPN tri 16'25''82 

TESSIER Capucine 2002 Triathlé86 17'51''27 

ANZID Lyna 2002 SPN 18'40''07 

ROCHAIS Albane 2002 ASPTT 18'40''38 

LUCET Juliette 2002 Triathlé86 18'52''29 

PIEKARZ Faustine 2002 CNM 19'06''98 

DUPEUX Candice 2002 CNM 19'09''63 

CINAR Sevilay 2002 CSAD 21'06''67 

 

Benjamins 

GAUTIER Arthur 2001 SPN 14'39''65 

BRILLLOUET Noah 2002 SPN 15'21''21 

TESSIER Jules 2001 Triathlé86 15'49''33 

MORIN Matthieu 2001 CNM 16'04''31 

GUILLARD Maxence 2001 ASPTT 16'06''10 

VIOLEAU Tom 2001 ASPTT 16'11''37 

DUPUIS Adrien 2001 SPN 20'06''30 

BONNET Mathys 2002 Triathlé86 21'22''62 

 



Minimes Filles 

IDIER Inès 2000 SPN 13'37''19 

BLANCHARD Charlotte 2000 SPN 14'53''10 

LIAUD Thelma 1999 SPN tri 15'54''63 

LUCET Louison 1999 Triathlé86 16'00''72 

JARRAUD Anaïs 1999 CNM 17'55''67 

GRONDEAU Sonia 2000 CSAD 20'52''31 

 

Minimes Garçons 

MOINE Casimir 1999 SPN 13'11'09 

LIMOUSIN Tristan 2000 SPN 13'53''45 

ABBA Ugo 2000 CNM 14'55''74 

 

Cadettes/Juniors/Seniors 
 

RENARD Morgane 1994 SPN 14'27''36 

LEROUX Jessica 1992 SPN tri 14'33''33 

GAUTIER Juliette 1998 SPN 14'59''66 

GRIGNARD Roxane 1998 SPN 15'00''40 

BRUNET Amandine 1998 SPN tri 18'12''10 

SARAZIN Céline 1991 CNN 19'03''77 

LAUFFENBURGER Stéphanie 1977 SPN 24'06''59 

 

Cadets/Juniors/Seniors 
 

GALAND Alexis 1994 SPN 13'07''71 

MOUAHID Romain 1998 SPN 13'28''60 

AABKARI Reyan 1996 SPN 13'47''66 

LOISEAUX Paul 1997 SPN tri 15'01''59 

MAYJONADE Philippe 1956 Dph Ch 16'00''18 

ROCHAIS Morgan 1975 SPN tri 16'05''45 

FAUCONNIER Damien 1975 USC 17'47''42 

SARAZIN Denis 1965 CNN 18'50''09 

GARNIER Nicolas 1983 CNN 19'12''40 

BERTHE Julien 1984 SPN tri 19'44''06 

JACQUEMIN Christophe 1977 non licencié 25'26''95 

 

 

 

 



Classement Général Dames - 1000m 

IDIER Inès 2000 SPN 13'37''19 

RENARD Morgane 1994 SPN 14'27''36 

LEROUX Jessica 1992 SPN tri 14'33''33 

BLANCHARD Charlotte 2000 SPN 14'53''10 

GAUTIER Juliette 1998 SPN 14'59''66 

GRIGNARD Roxane 1998 SPN 15'00''40 

TIERCE Inès 2003 SPN 15'22''27 

GILOT Eva 2002 SPN 15'23''92 

LIAUD Thelma 1999 SPN tri 15'54''63 

LUCET Louison 1999 Triathlé86 16'00''72 

BACONNET Camille 2001 SPN tri 16'25''82 

TESSIER Capucine 2002 Triathlé86 17'51''27 

JARRAUD Anaïs 1999 CNM 17'55''67 

BRUNET Amandine 1998 SPN tri 18'12''10 

ANZID Lyna 2002 SPN 18'40''07 

ROCHAIS Albane 2002 ASPTT 18'40''38 

LUCET Juliette 2002 Triathlé86 18'52''29 

SARAZIN Céline 1991 CNN 19'03''77 

PIEKARZ Faustine 2002 CNM 19'06''98 

DUPEUX Candice 2002 CNM 19'09''63 

GRONDEAU Sonia 2000 CSAD 20'52''31 

CINAR Sevilay 2002 CSAD 21'06''67 

LAUFFENBURGER Stéphanie 1977 SPN 24'06''59 

 

Classement Général Messieurs - 1000m 

GALAND Alexis 1994 SPN 13'07''71 

MOINE Casimir 1999 SPN 13'11'09 

MOUAHID Romain 1998 SPN 13'28''60 

AABKARI Reyan 1996 SPN 13'47''66 

LIMOUSIN Tristan 2000 SPN 13'53''45 

GAUTIER Arthur 2001 SPN 14'39''65 

ABBA Ugo 2000 CNM 14'55''74 

LOISEAUX Paul 1997 SPN tri 15'01''59 

BRILLLOUET Noah 2002 SPN 15'21''21 

TESSIER Jules 2001 Triathlé86 15'49''33 

MAYJONADE Philippe 1956 Dph Ch 16'00''18 

MORIN Matthieu 2001 CNM 16'04''31 

ROCHAIS Morgan 1975 SPN tri 16'05''45 

GUILLARD Maxence 2001 ASPTT 16'06''10 



VIOLEAU Tom 2001 ASPTT 16'11''37 

FAUCONNIER Damien 1975 USC 17'47''42 

SARAZIN Denis 1965 CNN 18'50''09 

GARNIER Nicolas 1983 CNN 19'12''40 

BERTHE Julien 1984 SPN tri 19'44''06 

DUPUIS Adrien 2001 SPN 20'06''30 

BONNET Mathys 2002 Triathlé86 21'22''62 

JACQUEMIN Christophe 1977 non licencié 25'26''95 

 

200m 

Avenirs Filles 

LAUFFENBURGER Alexane 2005 SPN 5'48''18 

CINAR Sila 2006 CSAD 6'10''02 

 

Avenirs Garçons 

ROCHAIS Maxence 2005 ASPTT 4'59''77 

LAICHE Morad 2005 CSAD 6'30''99 

 

Poussines 

POUZIN Julie 2003 CSAD 4'06''20 

 

Poussins 

Mc DONNELL Daniel 2003 CNJC 3'45''56 

DESCHODT Vincent 2003 CNJC 4'16''21 

BOUE Léo 2003 CNN 4'41''37 

HOLLE Louis 2004 ASPTT 4'52''79 

Benjamines 

ROCHAIS Albane 2002 ASPTT 3'27''11 

PIEKARZ Faustine 2002 CNM 3'28''07 

DUPEUX Candice 2002 CNM 3'37''77 

DUVERGER Eva 2002 CNM 4'12''41 

CINAR Sevilay 2002 CSAD 4'18''76 

 

 

 



Benjamins 

ROY Aurélien 2001 Sport AD 4'15''82 

MEHEUX  Loïc 2002 USC 4'18''39 

FAUCONNIER Nolwenn 2002 USC 4'24''74 

 

Minimes Filles 

GRONDEAU Sonia 2000 CSAD 3'32''64 

 

Minimes Garçons 

ABBA Ugo 2000 CNM 2'55''10 

DAVY Nils 1999 CNJC 3'06''18 

BARRET Tom 2000 CNN 3'31''45 

 

Cadettes/Juniors/Seniors 

DESCHODT Anabelle 1967 CNJC 4'03''00 

METAYER Virginie 1973 CNN 4'53''65 

SIMON  Cathy 1958 CNN 5'06''88 

GUIMBARD Corinne 1971 CNN 5'16''20 

AUGAY Hélène 1976 CNN 5'26''90 

BARRET Florence 1971 CNN 6'22''22 

BRUNET Nathalie 1968 CNN 6'56''90 

 

Cadets/Juniors/Seniors 

TERRASSIN Thibaud CNJC 1998 3'08''80 

GUIMBARD Maxime CNN 1998 3'09''35 

ROCHAIS Morgan SPN tri 1975 3'13''46 

FAUCONNIER Damien USC 1975 3'32''08 

ROUGER Mathieu CNJC 1997 3'35''90 

JIMBLET Nicolas CNN 1977 3'48''13 

SARAZIN Teddy CNN 1997 4'00''53 

COURTOIS Emmanuel CNN 1980 4'10''10 

CAMUS Vincent non licencie 1984 4'15''48 

RIVIERE Valentin SPN 1991 4'24''07 

GUIMBARD François CNN 1964 5'19''30 

QUELLIER Gilles non licencié 1987 8'54''76 

FRIOCOURT Sandrine non licencié 1977 8'55''49 

TASCHET Wesley non licencié 1992 abandon 

 



Classement Général Dames - 200m 

ROCHAIS Albane 2002 ASPTT 3'27''11 

PIEKARZ Faustine 2002 CNM 3'28''07 

GRONDEAU Sonia 2000 CSAD 3'32''64 

DUPEUX Candice 2002 CNM 3'37''77 

DESCHODT Anabelle 1967 CNJC 4'03''00 

POUZIN Julie 2003 CSAD 4'06''20 

DUVERGER Eva 2002 CNM 4'12''41 

CINAR Sevilay 2002 CSAD 4'18''76 

METAYER Virginie 1973 CNN 4'53''65 

SIMON  Cathy 1958 CNN 5'06''88 

GUIMBARD Corinne 1971 CNN 5'16''20 

AUGAY Hélène 1976 CNN 5'26''90 

LAUFFENBURGER Alexane 2005 SPN 5'48''18 

CINAR Sila 2006 CSAD 6'10''02 

BARRET Florence 1971 CNN 6'22''22 

BRUNET Nathalie 1968 CNN 6'56''90 

 

Classement Général Messieurs - 200m 

ABBA Ugo 2000 CNM 2'55''10 

DAVY Nils 1999 CNJC 3'06''18 

TERRASSIN Thibaud 1998 CNJC 3'08''80 

GUIMBARD Maxime 1998 CNN 3'09''35 

ROCHAIS Morgan 1975 SPN tri 3'13''46 

BARRET Tom 2000 CNN 3'31''45 

FAUCONNIER Damien 1975 USC 3'32''08 

ROUGER Mathieu 1997 CNJC 3'35''90 

Mc DONNELL Daniel 2003 CNJC 3'45''56 

JIMBLET Nicolas 1977 CNN 3'48''13 

SARAZIN Teddy 1997 CNN 4'00''53 

COURTOIS Emmanuel 1980 CNN 4'10''10 

CAMUS Vincent 1984 non licencie 4'15''48 

ROY Aurélien 2001 Sport AD 4'15''82 

DESCHODT Vincent 2003 CNJC 4'16''21 

MEHEUX Loïc 2002 USC 4'18''39 

RIVIERE Valentin 1991 SPN 4'24''07 

FAUCONNIER Nolwenn 2002 USC 4'24''74 

BOUE Léo 2003 CNN 4'41''37 

HOLLE Louis 2004 ASPTT 4'52''79 

ROCHAIS Maxence 2005 ASPTT 4'59''77 

GUIMBARD François 1964 CNN 5'19''30 



LAICHE Morad 2005 CSAD 6'30''99 

QUELLIER Gilles 1987 non licencié 8'54''76 

FRIOCOURT Sandrine 1977 non licencié 8'55''49 

TASCHET Wesley 1992 non licencié abandon 

 

1500m 

Poussines 

BARRET Salomé 2003 CNN 29'00''30 

 

Poussins 

BOUE  Léo 2003 CNN 38'32''17 

 

Benjamins 

MORIN Matthieu 2001 CNM 24'11''98 

ANDRE Thimothé 2001 Rochefort 26'12''11 

 

Minimes Filles 

IDIER Inès 2000 SPN 19'34''72 

JARRAUD Anaïs 1999 CNM 24'14''27 

GRONDEAU Sonia 2000 CSAD 26'41''09 

 

Minimes Garçons 

BERLAND Arthur 1999 Triathlé86 19'36''32 

ABBA Ugo 2000 CNM 20'37''87 

MAROLEAU Thomas 2000 Rochefort 21'54''52 

GARANDEAU Florian 1999 Rochefort 23'19''45 

BARRET Tom 2000 CNN 28'59''80 

 

Cadettes/Juniors/Seniors 

BRUNET Carla 1998 CNN 22'43''20 

DESCHODT Laura 1996 CNJC 24'26''02 

LEROY Anne 1967 Dph Ch 26'17''65 

BERTRAND M-France 1954 SPN 29'44''63 

 

 



Cadets/Juniors/Seniors 

TERRASSIN Thibaud 1998 CNJC 21'52''67 

GUYONNAUD Cyril 1979 TCG79 22'48''95 

ROCHAIS Morgan 1975 SPN tri 22'51''76 

MAYJONADE Philippe 1956 Dph Ch 23'27''19 

SENNAVOINE J-Frédéric 1977 Dph Ch 24'33''45 

Mc DONNELL Peter 1967 CNJC 25'05''01 

LAUFFENBURGER Jérôme 1973 CNJC 25'67''19 

ROY Dimitri 1998 Dph Ch 26'52''52 

JIMBLET Nicolas 1977 CNN 27'46''19 

MASSON Gil 1968 Dph Ch 29'50''30 

SENNAVOINE Bernard 1953 Dph Ch 38'35''27 

 

Classement Général Dames - 1500m 

IDIER Inès 2000 SPN 19'34''72 

BRUNET Carla 1998 CNN 22'43''20 

JARRAUD Anaïs 1999 CNM 24'14''27 

DESCHODT Laura 1996 CNJC 24'26''02 

LEROY Anne 1967 Dph Ch 26'17''65 

GRONDEAU Sonia 2000 CSAD 26'41''09 

BARRET Salomé 2003 CNN 29'00''30 

BERTRAND M-France 1954 SPN 29'44''63 

 

Classement Général Messieurs - 1500m 

BERLAND Arthur 1999 Triathlé86 19'36''32 

ABBA Ugo 2000 CNM 20'37''87 

TERRASSIN Thibaud 1998 CNJC 21'52''67 

MAROLEAU Thomas 2000 Rochefort 21'54''52 

GUYONNAUD Cyril 1979 TCG79 22'48''95 

ROCHAIS Morgan 1975 SPN tri 22'51''76 

GARANDEAU Florian 1999 Rochefort 23'19''45 

MAYJONADE Philippe 1956 Dph Ch 23'27''19 

MORIN Matthieu 2001 CNM 24'11''98 

SENNAVOINE J-Frédéric 1977 Dph Ch 24'33''45 

Mc DONNELL Peter 1967 CNJC 25'05''01 

LAUFFENBURGER Jérôme 1973 CNJC 25'67''19 

ANDRE Thimothé 2001 Rochefort 26'12''11 

ROY Dimitri 1998 Dph Ch 26'52''52 

JIMBLET Nicolas 1977 CNN 27'46''19 

BARRET Tom 2000 CNN 28'59''80 



MASSON Gil 1968 Dph Ch 29'50''30 

BOUE  Léo 2003 CNN 38'32''17 

SENNAVOINE Bernard 1953 Dph Ch 38'35''27 

 


